[image: image1.png]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	30.03.2021

	№ 45-163

О внесении изменений в приложение к решению Игарского городского Совета депутатов от 30.10.2018 № 4-11 «Об административной комиссии города Игарки»
В соответствии  со статьей   20  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Законами   Красноярского  края  от 23.04.2009 г. № 8-3170 «О наделении органов  местного  самоуправления  муниципальных образований  края  государственными  полномочиями  по  созданию  и  обеспечению  деятельности  административных  комиссий»,  от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в  решение Игарского городского Совета депутатов от 30.11.2018 № 4-11«Об административной комиссии города Игарки» следующие изменения:
1.1. Исключить из персонального состава административной комиссии города Игарки:
- Белоновского Владимира Вячеславовича.

1.2. Включить в персональный состав административной комиссии города Игарки:

- Петракова Сергея Николаевича – депутата Игарского городского Совета депутатов.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Игарского Совета депутатов по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Игарские новости».

Председатель

Игарского городского
Совета депутатов                                                                      Ф.Ф. Сухинин

Глава города                                                                              В.С. Добромыслов